根据霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司与杭州坤盛资产管理有限公司签订的债权转让协议，霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司将
其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给杭州坤盛资产管理有限公司。 杭州坤盛资产管
理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人及担保人，从公告之日起立即向杭州坤盛资产管理有限公司履行主
债权合同及担保合同约定的还本付息义务及相应的担保责任。 特此公告！

霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司 杭州坤盛资产管理有限公司 2020年5月26日
公告清单如下：（债权转让基准日2016年05月31日，单位：人民币元）

基准日2014年1月20日，单位：人民币元

注：1、本公告清单列示截止基准日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司的欠息等其他费
用按照借款合同、担保合同的有关规定计算。 2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债
主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

霍尔果斯坤盛商务信息咨询有限公司与杭州坤盛资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人 本 金 利息（暂计至基准日
2016年 5月 31日）

贷款合同编号 担保人

1 上海森冬针织制衣有限公司 11,500,000.00 1,658,425.11 500134913S027、500134913S031 姚森峰、张冬华、金瑞妹、姚正晖

2 上海创方进出口有限公司 11,993,486.41 876,902.15 500134914XY039、500134914C058
上海联鼎房地产有限公司、 上海华拓控股
集团有限公司、陈诗强、叶妍文、雷晶

3 上海程枫实业发展有限公司 15,900,000.00 767,933.54 13492015041、930613492014213 黄昌树、朱开兰
4 上海畅富金属材料有限公司 10,000,000.00 4,007,483.64 DK20111025 上海金山卫汽摩配实业有限公司
5 上海廊海实业有限公司 749,567.92 1,377,486.26 PPXQY2012-013 陈玉禄、陈爱娇

序号 借款人 本金 利息（暂计至基准日
2014年 1月 20日）

贷款合同编号 担保人

1 上海福本实业有限公司 7,965,000.00 823,624.79 （2012）沪银贷字第 731381120076号 上海元易信融资担保有限公司、 上海浦东顺华摩托车
配件有限公司、林永斌、官秀萍、黎传恒、付宝圆

31

⑦

ｗww．whb．ｃｎ

２０20 年 5 月 26 日 星期二 11编辑/杨舒涵教科卫 公告

建立融预防治疗康复于一体的中医药服务体系

上海出台“25条”促进中医药传承创新
为进一步激发和释放中医药的潜力

和活力，近日，上海市卫生健康委、市中

医药管理局牵头编制了 《关于促进中医

药传承创新发展的实施意见》（简称 《实

施意见》）， 对中医药服务体系建设注重

功能强化和整体效能发挥， 在中医医联

体建设、临床重点专科发展、中西医协同

攻关、 中医药健康服务等重点环节上进

行统筹布局。

《实施意见》 由优化中医药服务体

系、 发挥中医药在健康服务中的独特作

用、发展中医药产业、加强中医药人才队

伍建设、促进中医药传承和创新、推动中

医药开放发展和改革完善中医药管理体

制机制等 7 个方面 25 条意见组成。

进一步加强中医药应急
救治能力建设

为充分发挥中医药在突发公共卫生

事件应急处置和重大传染病防控中的作

用， 上海将进一步完善新冠肺炎等传染

病中西医协作救治机制， 加强全市中医

药服务体系建设， 健全中医药救治网络

建设， 着力提高中医药在呼吸道、 肠道

等传染病的救治能力。

具体来说 ， 首先以本市公共卫生

应急管理体系建设为契机 ， 推进重大

公共卫生事件中西医协同响应平台建

设 ， 完善重大疫情和公共卫生安全事

件中西医协同响应机制 。 全面加强中

医药应急物资 、 设备设施 、 技术与人

才资源储备。

其次， 加强各级中医医院感染性疾

病门急诊、 感染科、 呼吸科和急诊科建

设， 提高硬件配置水平， 提升中医药应

急救治水平； 开展发热门诊中医药诊疗

工作示范单位建设。

此外， 培育、 提升医疗机构传染病

中医药防治能力， 提高病毒性感染性疾

病、 耐药结核病等感染性疾病中医诊疗

能力， 建设中医药传染病防治专家团队

和骨干队伍。 筛选总结中医药在应急救

治中的有效技术和方法。

以 “传承”“创新” “开放 ” 发展为

关键词 ， 上海将进一步加强中医药应

急救治能力建设 ， 提升中医药防治整

体救治能力和水平 ； 进一步加强中医

药管理体制机制改革 ， 充分发挥中医

药在健康上海建设中的特有作用 ； 进

一步完善中医药服务体系 、 提高中医

药服务的能力 ； 进一步加强中医药精

华传承 、 推动守正创新 ； 进一步加强

中医药人才培养 、 夯实中医药发展基

础 ； 进一步加快中医药产业发展 ， 推

动中医药事业和产业协调发展 ； 进一

步弘扬中医药文化 、 推动文化自信 ；

进一步加强中医药国际交流合作 、 推

动中医药开放发展 ， 让人民群众充分

享受到中医药改革发展的成果。

四院牵头，构建东南西北
四大区域中医医联体

目前， 上海基本建立了层级分明 、

学科分布齐全、 中医特色明显的中医重

点专科群， 拥有九个国家区域中医诊疗

中心 、 27 项国家临床重点专科 （中医

专业） 和 75 项国家中医药管理局重点

专科， 其中中医肝病、 骨伤、 肿瘤、 中

医外科、 推拿等专业在国内外具有较大

影响。

依托坚实的基础， 上海将加快推进

中医医联体建设。 以就近结对、 兼顾传

统合作关系为主要原则， 依托四家市级

中医医院， 与市级综合医院、 专科医院

等协同， 在全市构建东、 南、 西、 北四

大区域中医医联体。

在东部， 由上海中医药大学附属曙

光医院与浦东、 黄浦、 宝山、 松江等区

合作建立东部区域中医医联体 ； 在南

部， 由上海中医药大学附属龙华医院与

徐汇、 长宁、 闵行、 奉贤、 金山等区合

作建立南部中医医联体； 在西部， 由上

海市中医医院与静安、 普陀、 嘉定、 青

浦等区合作建立西部中医医联体； 在北

部， 由上海中医药大学附属岳阳医院与

虹口、 杨浦、 崇明等区合作建立北部中

医医联体。

由此形成市—区—社区梯度支持的

联动发展模式， 进一步强化基层中医药

服务能力与水平， 切实满足区域内常见

病、 多发病、 慢性病、 康复等中医药服

务需求。

设计开发文创产品，职校毕业生与海归博士共事
因为兴趣，他放弃高中选择职校，也因为兴趣，在这个就业季他顺利找到心仪的工作

与身边不少同学相比，上海城建职

业学院文物保护与修复中高职贯通专

业的王浩南颇为“幸运”。 他已经提前锁

定了工作，成功入职上海擎先文化发展

有限公司， 负责文创产品设计和开发，

以及展会策展工作。

王浩南的同事是清一色的复旦大

学硕士、博士毕业生，还有不少海外名

校归来的高学历人才。 与这些“学霸”共

事虽然压力不小， 但王浩南信心满满：

“优秀的同事给我不断努力的动力。 我

对文化有自己的理解，对文物有独特的

情感。 不管是学习还是求职都要坚守自

己的兴趣，我相信一定能走出自己的一

条路！ ”

考古工地上的一次畅
聊，让他获得工作机会

王浩南得到这份工作机会，源于考

古工地上一次对话。

2019 年，在考古工地上实习的他偶

遇一位复旦大学文物与博物馆学专业

的教授。 尘土飞扬的考古工地上，这位

高职小伙子对专业知识侃侃而谈：拓片

技术如何从古流传至今，又如何随着人

们审美变化而变迁，拓片的墨色 、所呈

现出的效果、 拓片技巧如何不断精进

等，他都如数家珍。 这让大学教授眼前

一亮：“别说是高职生，如今就连我的硕

士、博士研究生，能把考古知识研究得

如此通透的也不多。 ”

于是，这位教授当场向王浩南伸出

了橄榄枝，请王浩南到他学生的创业公

司实习。

因为兴趣，他放弃报考高中

王浩南获得这个工作机会看似偶

然，但其实，是来自于他长时间对自己

兴趣的坚守。

2015 年，还是初中生的王浩南参加

了上海市商贸旅游学校职业体验日活

动，一项文物鉴定和篆刻的互动活动深

深地吸引了他。 “过去我们只能在书本

中、电视剧中与历史相遇 ，但当我触摸

到真正的文物时，那种仿佛触摸历史的

感觉让人难忘。 ”

回到家， 王浩南大胆地向父母提出

了自己的想法———放弃报考高中， 转而

报考上海市商贸旅游学校———上海城建

职业学院文物保护与修复中高职贯通专

业。 幸运的是，开明的父母支持王浩南的

选择，并鼓励他跟随自己的兴趣发展。

“兴趣是最好的老师”，在王浩南看

来，文物修复专业的学习与其他学科不

同，除了理论积淀，还需要进行大量实

践。 他举例说，比如拓印是中国流传上

千年的传统技艺 ， 有同学在实训过程

中，常常因为技术不成熟 、对纸张和墨

水的材质不了解而弄破宣纸 ，“有的同

学弄破十几次就放弃了，觉得这工作太

枯燥。 而我不断思考，反复练习了至少

50 次，技术才有所进步”。

别人眼中看似枯燥的实训 ， 对王

浩南而言却是一种享受。 他的 18 岁生

日， 就是在学校的装裱实训室中度过

的。 他回忆说 ： “晚上 9 点多 ， 当我

触摸着手中的拓片 ， 抬头看到远处的

东方明珠时， 时光和历史的交错 ， 让

我有一种奇妙的感觉 ， 同时又有一种

巨大的满足感。”

如今，王浩南实习已半年有余。 他

说，“找工作就是要找自己的兴趣所在，

这样再枯燥再困难，都会乐在其中。 ”

有时胆量比实力更重要
最近，UCloud 首席执行官季昕华

业务繁忙，这位“App 背后的男人”每天
都要和各种互联网企业打交道。 在他看
来，当下新经济新业态的发展 ，对年轻
人求职更有利，因为年轻人更容易接受
新事物， 不会局限在旧思维中， 但是，

“年轻人要成功求职， 比实力更重要的
是胆量，要勇敢推销自己 ，勇敢展示自

己的潜质”。

季昕华自己的公司从事云计算服
务。 因为今年业务量增加，所以他正打
算加大招聘力度，尤其是招聘研发岗位
和销售岗位的急需人才。 “我们的业务
繁忙就意味着我们的客户发展势头正
好。 在线教育、医疗、直播等互联网新兴
领域很适合年轻人。 年轻人一定要敢于

尝试新的领域，并且善于‘吆喝’自己。 ”

他说，今年的大学毕业生找工作比
往年难，但是企业招优秀的人其实也很
难。 “因为酒香也怕巷子深。 ”季昕华说，

“求职者要有经营自己的心态， 要站在
企业的角度，换位思考，看企业需要招
什么样的人， 然后对照自己的优势，积
极、勇敢地推销自己；千万不要看到某

些条件较高的招聘需求 ， 就抱怨或焦
虑。 多通过各种渠道搜集信息，积极投
递简历，总会找到好‘买家’。 ”

如果感觉自己这瓶 “酒 ”不够香怎
么办？ “到了毕业找工作这个时间点，一
定要调整好心态，先降低期望值 ，提高
主动性，不要好高骛远、自怨自艾。 ”他
说， 企业十分看重员工的学习能力，尤
其是互联网企业 ， 每天都要学习新事
物，毕业生大学期间缺乏足够的实习实
践也没关系，一定要在求职时勇敢地展
示自己有变成“佳酿”的潜质，然后等工
作之后慢慢“酿造”自己。

■本报见习记者 罗娜

■本报记者 张鹏

■ 《实施意见》 由优化中

医药服务体系 、 发挥中医药

在健康服务中的独特作用 、

发展中医药产业 、 加强中医

药人才队伍建设 、 促进中医

药传承和创新 、 推动中医药

开放发展和改革完善中医药

管理体制机制等 7 个方面 25

条意见组成

■为充分发挥中医药在突

发公共卫生事件应急处置和

重大传染病防控中的作用，上

海将进一步完善新冠肺炎等

传染病中西医协作救治机制，

加强全市中医药服务体系建

设 ， 健全中医药救治网络建

设 ， 着力提高中医药在呼吸

道、肠道等传染病的救治能力

■本报首席记者 唐闻佳
记者 李晨琰

上海市中医药大会昨召开
本报讯 （记者唐闻佳 李晨琰）

上海市中医药大会昨天以电视电话会

议形式召开，会上发布的《关于促进中

医药传承创新发展的实施意见》 要求，

全力推进中医药传承创新开放发展，打

造中医优质医疗资源聚集地，让上海中

医药传承创新开放发展驶上“快车道”。

会议强调， 中医药是中华文明的

瑰宝，是我国文化软实力的重要体现，

为增进人民健康作出了重要贡献。 这

次新冠肺炎疫情防控中， 上海按照党

中央、 国务院关于坚持中西医结合治

疗的要求， 中医药及时介入诊疗全过

程，打出中西医结合救治“组合拳”，取

得良好效果。

副市长宗明出席会议并讲话。

■本报记者 储舒婷
求职者要有经营自己的心态， 要站在企业的角度， 换位

思考， 看企业需要招什么样的人， 然后对照自己的优势， 积
极、 勇敢地推销自己。

———UCloud 首席执行官季昕华

毕业生不要不好意思谈钱， 更不要被动地让单位决定。

可以通过网络或向业内人士咨询相关职位市场上的薪资水
平， 以及目标公司相关职位的薪资状况。

———华东政法大学经济法学院副教授李凌云

32

33

34

35

36

大
学
生
求
职
后
期
有
哪
些
注
意
事
项

至今还没有收到录用通知怎么办？

问: 参加完面试却都被拒绝了， 至今一个录用通知都没有怎

么办？

答(东华大学学生就业服务中心生涯教育部老师纪静)?

1、对之前的面试全面复盘，回忆自己面试时的细节。

2、将复盘结果整理成文档，自我剖析可能出现问题的环节。

3、请老师、面试成功率高的同学，对表现不好的部分提建议。

有多个录用通知怎么选？

问：现在手上有几个 offer，到底该选哪一个？

答（东华大学学生就业服务中心生涯教育部老师纪静）?

1、分析现阶段对自己来说最重要的是什么。

2、再分别分析给 offer 的公司可能带来的好处和挑战。

3、和重要的人商量，如父母、师长、朋友等，了解他们的观点。

拿到录用通知后如何防被骗？

问：在入职前如何保障自己的权益和入职后的待遇？

答（华东政法大学经济法学院副教授李凌云）?

1、拿到 offer 后，仔细看入职时间、工作岗位、工作地点、劳动

报酬等涉及切身利益的事项，如有疑问，应尽快联系单位确认。

2、规范的用人单位不会让求职者提供保证人、缴纳保证金等，

这些都是相关劳动法规禁止的行为，毕业生一定要提高警惕。

三方协议有什么用？

问：毕业生为什么一定要和企业签订三方协议？

答（华东政法大学经济法学院副教授李凌云）?

1、三方协议是“普通高等学校大学毕业生就业协议”的简称，

通常是由毕业生、用人单位和所在高校三方共同签订的。

2、三方协议可看作是劳动合同的预约合同，其中应明确约定毕业生入职后

的工作岗位、工作地点、初次签订劳动合同的期限、劳动报酬、福利待遇、解除条

件、违约责任等条款。 应认真审核协议中与切身利益密切相关的各项条款。

应届生“被毁约”怎么办？

问：明明已经答应录用，可是企业临时变卦不要我了怎么办？

答（华东政法大学经济法学院副教授李凌云）?

1、毕业生接受录用或签订就业协议后，用人单位通知毕业生无法按照约定

日期入职，毕业生要尽量了解清楚具体原因，并留下相应的证据。

2、如用人单位以经营状况变化等原因撤销岗位，或以人员已招满等理由拒绝

毕业生入职，都属于用人单位违约，毕业生可以要求用人单位支付约定的违约金。

怎么和人力资源部门谈薪资待遇？

问：求职过程中，企业人事部门经常会问期望的薪酬是多少，该怎么回答？

答（华东政法大学经济法学院副教授李凌云）?

1、毕业生不要不好意思谈钱，更不要被动地让单位决定。可以通过网络或向

业内人士咨询相关职位市场上的薪资水平，以及目标公司相关职位的薪资状况。

2、当被问到期望薪资时，尽可能询问出招聘既定的薪资水平。当被问到大概

能接受多少薪资时，要给出一个合理、确切的数字，并说清楚是税前还是税后。

筑牢公共卫生安全基石，

预防是最有效的健康策略
(上接第一版 ) 比如 ， 在这次战 “疫 ”

中发挥重要作用的发热门诊 ， 就是 17

年前抗击 “非典” 后留下、 沿用的， 而

今成了一道重要的 “防线”。

公卫人才队伍的培养及壮大， 同样

需要系统设计和制度支撑。 目前， 和医

院的其他科室比起来， 感染科属于 “角

落学科”， 在没有疫情的时候基本 “不

吃香”； 疾控中心在医疗卫生系统中也

相对边缘， 疾控人才过去这些年一度流

失严重。

可想而知 ， 改革疾病预防控制体

系 ， 提升疫情监测预警和应急响应能

力， 一些目前在基础设施层面和人才建

设层面的 “短板” “弱项”， 都有升级、

重塑的必要 。 预防之所以显得 “最经

济”， 就是要实现 “用最小的成本， 在

最大程度控制风险” 的目的。

公共卫生防护网是一张和每个老百

姓生命健康安全相关的 “底网”， 只有

预防关口前移 ， 才能避免小病酿成大

疫， 其 “兜底” 作用才能发挥。 而织牢

织密这张网， 除了眼前的 “治”、 未来

的 “防”， 还需要顶层设计的 “谋”。 要

用好法律武器、 实行依法防控； 要用好

“政策工具箱 ”， 提升公卫应急管理能

力； 要把全生命周期管理理念贯穿城市

规划、 建设、 管理全过程各环节， 倡导

健康的生活方式。 简言之， 公卫系统是

一个 “系统 ”， 整体谋划 ， 有备无患 ，

预防才 “最有效”。

今年 4 月 8 日， “上海公共卫生建

设 20 条” 发布。 上海提出新目标： 到

2025 年 ， 重大疫情和突发公共卫生事

件的应对能力达到国际一流水准， 成为

全球公共卫生最安全城市之一。 在四方

面 20 条具体任务中， 上海将建设公共

卫生应急指挥体系放在首位。 同时， 上

海建立基于天气和气候的基准传染病预

警预报体系 、 完善监测哨点布局夯实

“网底” 建设， 对标国际最高标准、 最

好水平 ， 科学搭建防控体系等 。 可以

说 ， 为公卫系统建设按下 “快进键 ”，

上海已然迈出新的步伐， 继续承担为全

国探路的使命。

多方形成合力， 在打造高效运作的

公卫体系同时， 提升大众的风险防控意

识同样是预防的重要方面。 出门佩戴口

罩、 垃圾分类投放、 保持社交距离、 推

广分餐公筷、 看病网上预约……良好的

社会风尚实际上就是公共卫生安全的基

石， 是对一座城市 “健康策略” 施行成

效的检验， 也有助于城市 “免疫力” 的

整体提升。

图/视觉中国